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Р Е Е С Т Р

решений Думы Ручейского муниципального образования 

(сельского поселения) на 29 февраля 2020 года

	№

п/п
	№

нормативного

акта
	Дата

принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Решение Думы Ручейского сельского поселения № 82
	27.02.2020 г.


	«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.12.2019 ГОДА 

№ 77 «О БЮДЖЕТЕ  РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 

2021 И 2022 ГОДОВ»
	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей. рф», стенде в холле здания администрации. 27.02.2020 года (рег. № 14)
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Глава Ручейского муниципального                              
образования (сельского поселения)                                                         А.П. Багаев
